39.098 - 24/01/2017. Conforme Escritura Pública de Dação em Pagamento lavrada aos 26/04/2016, livro 65, fls. 125, e de Aditamento lavrada aos 28/09/2016, livro 65, fls. 172, do 2º Ofício de Notas local, o imóvel descrito na M, 12.671, avaliado por R$ 21.360,00 (vinte e um mil, trezentos e sessenta reais), foi transferido para o SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE DORES DO INDAIÁ, inscrito no CNPJ sob nº 20.901.070/0001-28, com sede nesta cidade, na Praça Alexandre Lacerda Filho, nº 74, centro. Dores do Indaiá, 24/01/2017. OQ Oficial, Ovidio 
Hamilton Ribeiro Souza.